



Sastamalan toimintakeskus

-yhdessä hyvä elämä-

Ammattitaidolla vuodesta 1978

Tavoitteenamme on tarjota asiakkaillemme laadukasta, kuntouttavaa, osallistavaa ja mielekästä työ- ja päivätoimintaa sekä avotyötä.

Kaikessa toiminnassa lähtökohtana on asiakkaan mahdollisimman omatoiminen osallistuminen, toimintakyvyn ylläpitäminen, uusien taitojen oppiminen ja omista asioista päättäminen. Nämä tukevat ja mahdollistavat asiakkaan mahdollisimman itsenäistä asumista ja hyvää elämää.

Arjessamme on tärkeää onnistumisten ja elämysten kautta tuoda sisältöä päiviin ja vahvistaa asiakkaan itsetuntoa ja elämän mielekkyyttä. Toivomme, että asiakas itse kokee tullessa kuulluksi, nähdyksi ja tuntee itsensä tärkeäksi ja arvostetuksi.

Palvelumme on tarkoitettu oppivelvollisuutensa suorittaneille kehitysvammaisille henkilöille.

Työtoiminta tukee asiakkaan elämänhallintaa, kommunikointia, vuorovaikutussuhteita ja itsenäisiä päätöksentekotaitoja. Toiminta edistää kasvua ja kehitystä aikuisuuteen, itsenäistymiseen ja omatoimisuuteen. Osallistuminen työtoimintaan tuo asiakkaalle tärkeän päivärytmin ja sisältöä elämään. Työtoiminnan tehtäviä ovat mm. keittiö- ja puhtaanapitotehtävät, autopalvelu, postipalvelu, verstastyö, aulaisännän tehtävät, omien myytävien tuotteiden valmistus. Toimintapäivään sisältyy myös muuta työkykyä ylläpitävää toimintaa: liikuntaa, kulttuuria, retkiä, keskustelua, akateemisten taitojen harjoittelua ja luovaa toimintaa. Järjestämme myös erilaisia kursseja asiakkaiden esiintuomia toiveita ja tarpeita kuunnellen.



Työtoimintaa toimintakeskuksessa

Päivätoiminta on tarkoitettu asiakkaille, joiden toimintakyky ei riitä työtoimintaan. Päivätoimintaryhmissä edistämme asiakkaan suoriutumista päivittäisissä toiminnoissa. Vahvistamme ja tuemme sosiaalisia taitoja ja elämäntaitoja yksilöllisiä ohjaussuunnitelmia noudattaen. Tuemme asiakkaita itseilmaisun oikeuteen, taiteen tekemiseen, kulttuurielämyksiin ja liikuntaan. Ryhmässä ylläpidämme myös akateemisia taitoja ja harjoittemme kodinhoidollisia tehtäviä. Ohjauksen lisäksi hoiva ja hoito ovat osa päivän toimintaa.

Päivätoiminta ryhmiä ovat *Metsänsiimes, Helmi ja Ryususula*.



Päivätoimintaa toimintakeskuksessa kuva 1



Päivätoimintaa päivätoimintakeskuksessa kuva 2



Avotyötoiminnan tavoitteena on luoda kehitysvammaisille asiakkaille mahdollisuuksia osallistua työelämään. Työtehtävät ovat **yksilöllisesti suunniteltuja** tehtäväkokonaisuuksia esim. koulussa, päiväkodissa, vanhustyössä, kiinteistön hoidossa. Avotyöpaikkaa mietittäessä kartoitamme asiakkaan osaamisen ja taidot. Avotyöpaikassa on asiakkaalle nimetty työelämäohjaaja, joka neuvoo ja opastaa työtehtävissä. Toimintakeskuksen avotyönohjaaja tukee avotyöntekijää työpaikkaohjauskäynneillä. Avotyö ei ole työsuhteista toimintaa.

ONKO SINULLA TÖITÄ, MUTTA EI TEKIJÄÄ?

Me Sastamalan toimintakeskuksessa voimme auttaa!

Meiltä löytyy reippaita, tarkkoja ja ahkeria työntekijöitä erilaisten alihankintatöiden tekemiseen. Tee arvokas teko ja työllistä! Ota rohkeasti yhteyttä!